
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Radotín ( Radotín „Třebotovka“ ( Zderazská ul.) – Třebotov) 
 

4. 4. 2004 – 11:00 hod prezentace od 9:30 hod.  
 

 - na libovolných kolech poháněných silou svalů 
 - na vlastní nebezpečí, za běžného provozu 
 - startovné: 20,- Kč (neobsahuje pojištění) 
 

 
délka 3,8km, převýšení 168m, průměrné stoupání 4,4% 
 
 

start: Radotín, nad křižovatkou Karlické a Zderazské ul. 
cíl: těsně před začátkem obce Třebotov 
 
rekordy: ULTRA Jiří Blažek Sfinx Racing 8:26,00 Ø 27,0 km/h 
 Hobby Marek Vitoch KPO  9:28,82 Ø 24,0 km/h 
 M40+ Petr Svoboda KPO  9:55,35 Ø 22,9 km/h 
 M50+ Josef Burgr CFC Kladno 9:22,65 Ø 24,3 km/h 
 Ženy Hana Ebertová  KPO  10:06,32 Ø 22,6 km/h 
 
 
 
 
 

 

 

 

Prologem jubilejního šestého ročníku poháru 
Časovek do kopce bude tradiční „Třebotovka“.  
Oblíbená trať je součástí poháru již počtvrté od 
roku 2001, potřetí otevírá nový ročník. 

Rozjezd od startovní čáry v osmi procentním 
stoupání, které po dva kilometry nepoleví, 
bude na samém začátku závodní sezóny 
nelítostnou zkouškou sil. Následující rovinka a 
v dáli viditelný cíl závodu však místo 
k oddechu vybízí k neméně intenzivní jízdě. 
V této části často fouká proti a nelze 
pominout, že v předchozích dvou ročnících 
v tomto termínu dokonce sněžilo. V každém 
případě je druhá část tratě náročnější, než se 
na první pohled zdá a spolu s téměř horským 
charakterem první části nasazuje laťku 
letošním závodům hodně vysoko. 
Doporučujeme si trať předem vyzkoušet. 
Vhodně zvolená strategie bude rozhodovat.  

Pro nejúspěšnější budou připraveny drobné ceny věnované sponzory poháru a tradičně 
dojde na slosování startovních čísel. 

www.kpo.cz      kpo@kpo.cz    608-729 800  

1 

RADOTÍN

směr Černošice

směr 
cementárna

směr 
centrum

TŘEBOTOV směr
Kosoř

START

CÍL

http://www.kpo.cz
mailto:kpo@kpo.cz

